

各級機關機構學校網站無障礙檢測及認證標章 核發辦法第二條修正總說明

各級機關機構學校網站無障礙檢測及認證標章核發辦法（以下簡稱本辦法）自一百零二年八月十五日發布施行，歷經二次修正，最近一次係於一百零六年二月十五日修正。茲為因應行政院一百十一年八月二十四日公告數位發展部及其所屬機關組織法規自一百十一年八月二十七日施行，本辦法主管機關自一百十一年八月二十七日日起變更為數位發展部，爰修正各級機關機構學校網站無障礙檢測及認證標章核發辦法第二條，將「國家通訊傳播委員會」修正為「數位發展部」。

各級機關機構學校網站無障礙檢測及認證標章 核發辦法第二條修正條文對照表

修正條文	現行條文	說明
第二條 本辦法所稱主管機關為數位發展部。	第二條 本辦法所稱主管機關為國家通訊傳播委員會。	配合數位發展部及其所屬機關組織法規自一百十一年八月二十七日施行，本辦法主管機關自一百十一年八月二十七日起變更為數位發展部，爰予修正。